Penulis menyadari bahwa skripsi ini jauh dari kata sempurna, namun penulis berharap

semoga apa yang tertuang dalam karya ini dapat bermanfaat bagi siapa saja yang

memerlukannya dalam menambah ilmu pengetahuan.Amin ya Rabbal ‘alamin.

Banjarmasin,
10 Juni 2016 M

5 Ramadhan1437 H